
Zarządzenie Nr 132/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  136 469 344,46 zł, 

b) wydatki   154 915 138,00 zł, 

c) deficyt       18 445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  132/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 4 124,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wypłatę świadczenia z tytułu 

urodzenia żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie życiu;  

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na utwardzenie rowu przy ul. Środkowej w Opaczy-Kolonii;  

w dziale 630 Turystyka dokonuje się przeniesienia środków  finansowych  z przeznaczeniem na 

serwis, remont, naprawę sprzętu turystycznego;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na opracowanie polityki bezpieczeństwa danych osobowych, wymianę piachu 

w piaskownicach oraz pranie dywanów; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na opłaty za pobyt w schroniskach dla bezdomnych klientów ośrodka pomocy 

społecznej; 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków  

finansowych  z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS od umowy zlecenia;  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 4 124,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

z tytułu urodzenia żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie życiu w kwocie 4 000,00 zł oraz na koszty obsługi  

w kwocie 124,00 zł;  

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych w świetlicy w Nowej Wsi. 

 

 

 

                                                         



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 124,0012 102 077,67 12 106 201,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 824 690,671 820 566,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 802 000,00 4 124,00 1 806 124,00

136 465 220,46 136 469 344,464 124,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0031 908 141,42 31 908 141,42

60095 Pozostała działalność 0,00 6 182 000,006 182 000,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 50 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 - 50 000,00 305 000,00

630 Turystyka 0,00433 000,00 433 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 433 000,00433 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 621 957,00 39 621 957,00

80104 Przedszkola 0,00 9 216 922,009 216 922,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 300,00 - 5 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 - 2 000,00 92 500,00

4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 - 5 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 200,00 13 270,00 145 470,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 - 970,00 830,00

852 Pomoc społeczna 0,003 028 118,50 3 028 118,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 183 000,00183 000,00

3110 Świadczenia społeczne 181 000,00 - 17 480,00 163 520,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 17 480,00 17 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,002 413 006,00 2 413 006,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 0,00 29 500,0029 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,00 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,00 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 118,00 22 882,00

855 Rodzina 4 124,0012 824 667,73 12 828 791,73



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 944 916,001 940 792,00

3110 Świadczenia społeczne 1 641 740,00 4 000,00 1 645 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 124,00 7 924,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 922 663,09 3 922 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 879 800,001 879 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 3 500,00 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 - 3 500,00 148 500,00

154 911 014,00 154 915 138,004 124,00Razem:


	132 zarządzenie
	132 objaśnienie
	zał. 1 dochody 
	zał. 2 wydatki

